Al terreno in esame, della superficie di 350 mq, si attribuisce pertanto un valore di: 

40,00 €/mq X 350 mq = 14.000,00 € 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile identificato al Catasto del Comune di Marciano 
della Chiana, Foglio 9, particella 429, è attualmente pari a 14.000,00 € (diconsi Euro quattordicimila/00). 

Marciano della Chiana, lì 23.12.2025 

Ing. Antonio Saverio Redi